
R E FZ E X
И  ZELERY RflOUL 3?9

REPORTÁŽ PŘÍPAD M O ZG A -  SÍLA M EDIÁLNÍHO  OBRAZU JANA DOLEŽALOVÁ 

Ж  OTRZnÍH JAK Ý OSUD ČEKÁ DĚTSKOU NEM OCNICI V MOTOLE?

HANA BENEŠOVÁ 

K l  REFLEXE

Ж  mÉDIR

m  R 0ZH 0D 0R  BARÁKY V HLAVÉ PETR VOLF

Ш  HOBBV CVRČCI PO PAPUÁNSKU JIŘÍ X. DOLEŽAL

0 3  REPORTÁŽ KRÁTKÁ PERSKÁ POHÁDKA JAROMÍR ČERVENKA

V mnohamilionové íránské metropoli Teheránu lze i po bombardování během irácko- 
-íránského konfliktu nalézt pár původních částí. Všude, ve městech i na vesnicích, na 
samotách i mezi íránskými paneláky, se však setkáte s  mešitami.

m  B u m E R R n c

0 3  PROTEST ZAPNOUT, VYLADIT, NEBO VYPADNOUT PETR VOLF

EB  PRRUO JISTĚ, PANE MINISTŘE BOHUM IL PEČÍNKA

ЕЕ) KŘÍŽOUKR
E 0  TRERD W .W .W .SEZNAMTE.SE.PROSIM.CZ HONZA DĚDEK 

m  JR K SE U ID Í M IC H AL KO ZELKA BLANKA ČECHOVÁ

„Protože jsem víc kašpárek než princ, tak i moje spektrum rolí je trošinku omezené. 
Romea nebo Hamleta nikdy hrát nebudu," přiznává Michal Kozelka, nyní například Filip 
z muzikálu Starci na chmelu, známý ale i jako pohotový nápadník v jedné televizní 
reklamě.

m  BRR RR PLRÝ PLVn
0 3  BRR inTERRET

0 3  BRR RR URRDRU
0 9  BRR R1ERU
0 3  BRR BPR1
OB 0 S 0B R 0S T  M LUVČÍ DUŠE MILAN TESAŘ
Е П  DO ČERRÉHO
m  LRBYRIRT KULTURY

BE) CRUSR VLADIMÍR PÁRAL M ICHAL SCHINDLER

Vladimír Páral je  jedním z  nejčtenějších českých spisovatelů. Vydával knihy, na které se 
mnoho let stávaly fronty. Literární dráhu zatím ale nekončí. Na konci minulého roku se 
svěřil s  plánem na román z prostředí filmového festivalu v Karlových Varech.

E 0  OSUD BOHEMIAN RHAPSODY JAN POMUK ŠTĚPÁNEK

O E R 0ZH 0D 0R  PÁN PRSTENU? NUDA. ANDREJ HALADA

OH UÝZUR ZM Ě N ILA  SE ČESKÁ ŠKOLA?

0 0  FOLKLÓR ČŮČOBRANÍ JAN ZVELEBIL

Čtrnáctý ročník Čúčobraní, pořádaný ve velkém sálu hospody v Suchém Dole, měl jako 
hlavní bod programu vyhlášení nejlepšího vinaře a odhalení, z  čeho nápoj vyrobil. 
Degustace vzorků probíhala podle chuti a odvahy přítomných s původním baletním 
doprovodem.

0 0  DIRGRÓZR KONEC NEONACISTU? NE, JEN ZALEZLI! J lf i í  X. DOLEŽAL 

Ш  JIRÉ ĚTERÍ NOVOKŘTĚNCI V MÜNSTERU VÍT VLNAS

0 0  R PROPOS CERNAN OPĚT M EZI NÁM I VÁCLAV TIKOVSKÝ

0 0  ZR 168 H0DIR


